



SYLLING IDRETTSFORENING

Stiftet 27. November 1927

www.sylling-if.no

MØTEREFERAT

SYLLING IF HOVEDSTYRE		
TID: 09.04.18		STED: Hallrommet
VEDRØRENDE: Styresaker		
TILSTEDE: Siri Enger, Christer Beiermann, Arild Pedersen, Christine Thygesen, Per Lasse Tronslien, Inge Skjeggerud, Bjørnar Opsal, Laila Frostad, Ann Kristin Strøm og Vigdis Lothe Sætha MELDT FORFALL: IKKE MØTT:		
DISTRIBUSJON: Undergruppene og etter avtale.		
REFERAT VED: Vigdis Lothe Sætha	DATO: 09.04.18	SIGN.: VLS

1.	Godkjenning av referat fra 5.3.18 og 21.3.18 Begge referat ble godtkjent, Christer legger de på hjemmesiden.	CB
2.	Forventninger til nytt styre og oppgaver Alle har store forhåpninger til ny organinsering og ønsker at det skal være god kommunikasjon/dialog melom medlemmene og arbeidsgruppene. Det blir bra med alle undergruppene tilstede for å sikre god kontinuitet vi tror at god struktur og delegering blir viktig. Vi mener den nye organiseringen skal bidra til godt samarbeid, bedre effektivitet, bedre kommunikasjon og god informasjonsflyt. Gode rutiner og tilgang til dropboks for alle skal gjøre det oversiktlig og lett å skaffe seg og gi informasjon. Alle ønsker å få opp aktiviteten i klubben igjen. Vi skal fortsatt være en breddeidrettsklubb med lavterskel fokus. Alle skal med lengst mulig. Hovedfokus blir nå å få oversikt over på klubbens økonomi med alle utestående regninger og at alle støtteoppgavene i undergruppene med rutinebeskrivelser må på plass.	VLS
3.	Økonomi – status Styret har hatt en gjennomgang av regnskap og budsjett. Regnskapsfører sier vi klarer oss med et underskudd dette året men at det må strammes inn og det bør økes med inntekter. De ulike undergruppenes økonomi på konto er som følger: Allidrett: 103045,- tilskudd fra HVS 40773,- Fotball: 59251,- tilskudd fra HVS 122320,- Friidrett: 72901,- tilskudd fra HVS 2500,- Håndball: 310667,- tilskudd fra HVS 283093,- Kajakk: 31700,- tilskudd fra HVS 75386,- Spinning: 67399,- tilskudd fra HVS 0 Volleyball: 1088,- tilskudd fra HVS 0 Hver undergruppe bes om å få en oversikt over eget budsjett for året og la det bli et levende dokument som jobbes etter og overholdes. Det er viktig at gruppene har oversikt over faste kosnader og aktivitet framover.	LF

	<i>Unntatt offentligheten</i> [Redacted] [Redacted] [Redacted] [Redacted] Vi har øvrig mye medlemskap utestående. Det bør være klare rutiner for oppfølging av dette. Som hovedregel sendes giro for medlemsksp i SIF ut i mars / april. Laila sjekker ut om det går an å sende ut en mail til familiemedskap i stede for en til hver medlem. Det oppleves uoversiktlig når en familie får mange mail og fakturaer om det samme. Aktivitesgebyr i undergruppene sendes ut i forhold til aktivitetsperiode: Fotball sender aktivitetsgebyr i starten av april Saftdugnad slutten av oktober Håndball sender aktivietsgebyr i september Allidrett sender aktivitetsgebyr i september Volleyball sender ut aktivitetsgebyr i september Spinning, sender SMS etter to treninger Laila avtaler et møte i løpet av april med Turid (håndballen) og Kristin (fotballen) for å koordinere utsending av aktivitetsgebyr, samt lage rutiner og oppfølgingsplan. Det er ønskelig at to stykker har nøkkel til postboks, leder og kasserer har fått dette. Hovedregel er at leder henter posten en dag i uken og videresender kontinuerlig til aktuelle mottakere.	
4.	Rapportering av medlemsopplysning, frist 30.4.18 Vi må få oversikt over alle som ikke har betalt medlemskap til Sylling IF, det er mange. Det må purres og følges opp. Ift forsikringer. Beachhåndball er eget.	LF og VLS
5.	Jordbærentyret, fordelingsnøkkel inntekt fra matsalgsdugnad 2018 Jordbærandel går i sinn helthet til Sylling IF hovedstyre. Undergruppes kan søke om midler fra dette til for eksempel cuper. Dugnadsjobbing i matsalg gir ikke jordbærandel, men forhåpentlig vis gode inntekter. Ved et evt underskudd i matsalg vurderes en kompensasjon. Christer har hovedansvar for koordinering av organiseringen av matsalget i 2018 sammen med Anne Mette. Det ligger gode rutinebeskrivelser fra forrige året som kan følges. Det vil være behov for ca 50 frivillige som kan betjene salget og matlaging den 30.juni. Vi fordeler likt mellom håndballen og fotballen. De frivillige bidrar til laget ikke til enkeltperson. Styret avklarer og lander saken i mai. Håndballlaget: Herrelaget, Gutter og jenter 14 (25 stykker) Fotball: A-laget, gutter 15 og gutter 16 (25 Stykker)	CB

6.	Jordbærentyret, søknader til utdeling 17.mai Vi søker om dette: -Jenter 12 år søker om balanseputer, sett a 20 stk, 15000,- -Sylling Håndball søker om bedre internett i hallen da håndball kamper nå skal sendes live. -Sylling IF søker om støtte til skiløypekjøring, dette koster oss ca 40-50000 pr sesong. Har søkt Lier kommune om støtte, den ble sendt sent men håper den innvilges. - Sylling IF søker om støtte til vårstart til kunstgressbanen. - Sylling IF søker om dekke av hallgulv på andre arrangemet enn håndballkamper som foregår på hallgulvet. Dette for å beskytte hallgulvet for skader. En felles søknad fra for eksempel Sylling og Oddevall skolekorps og FAU ved Sylling skole.	VLS
7.	Hjemmesider, web ansvarlig, Hugo sitter på noen rettigheter og kan hjelpe med noe. Han, Christer og Vigdis avtaler dag for å rydde på hjemmesida da det er mye gammelt der. Fint om alle kan gå inn og se på hva de tenker bør endres og gi tilbakemelding til Christer innen 30 april. Hugo mener det er Block som er levrandør og de kan også bistå med hjelp til hjemmesida.	CB Alle
8.	Politiattester, ansvarlig- rutiner og system Christine har tatt på seg ansvaret for at dette blir ivartatt. Hun har sjekket ut nye regler og sørger for at alle trenere og styrermedlem får levert inn oppdatert politiattest. I Sylling IF må alle nå levere ny politiattest dette året. Ann Kristin Strøm er vara, da det skal være to i klubben som har ansvaret. Siri sender forslag til følgebrev som sendes alle klubbens trenere, lagledere og styremedlemmer fra Lier IL. Alle undergrupper sender oversikt over sine trenere, lagledere og arbeidsgrupper til Christine innen 20.april. Vi lager en kolonne for oversikt over nøkler og brikker til hallen i samme skjema som politiattesten. Dette må også på plass nå før sommerferien.	CT AKS SE
9.	Prozo og evaluering av klubbkveld. Noe salg fra private på kvelden. Prozo var fornøyd. Vi har tilgang til nettside og den er greit å handle fra. Vigdis har delt den på alle facebooksider som er aktuelle. Bestilt fra Sylling IF: 10 håndballer str 0 til Jenter 12 år + nett, håndballen betaler 10 håndballer str 00 til Jenter 9- 10 år + nett, allidretten betaler Vi sender en samlet liste for payback uttaket i mai, frist for å melde tilbake fra undergruppene er 25.mai.	VLS
10.	Sponsor – gå gjennom mail fra Ole Jørgen Alle avtaler om sponsing skal gå via Ole Jørgen, også til lag i undergruppene. Realistisk inntekt for dette arbeidet er ca 300.000-400.000 pr år. Han har en avtale på 3 år som går ut i desember 2018. Han ønsker ikke å uten videre å fortsette denne avtalen da det ikke er så inntektbringende for han. Han får 10% av sponsorinntektene. Han ønsker å øke dette til 15 % av sponsorinntektene. I andre klubber får han 20-25 %. Vi har litt tid før vi avgjør dette men greit å begynne å se på avtalen. Regnskapsfører firma sender ut faktua til alle sponsorer i april, Ole Jørgen ønsker å få tilsendt liste fra de som ikke har betalt i juni og i august slik at han kan pure opp disse. Pr nå har dette ikke kommet før i februar året etter og det er altfor seint. Vigdis har informert Marit om dette og de sender i juni 2018 og ny i august. Utsatt til neste møte 7.mai.18	VLS

11.	Gjennomgang årshjul Alle ledere i undergruppene kan gå inn å redigere direkte i dropboks fortløpende under hver mnd.	Alle
12.	Daglig leder status Vi må svare søker om vi skal ansette en daglig leder i mai. Holdningen i styret er at pga uoversiktlig økonomi og med underskudd avventer vi ansettelse av daglig leder. Vi er av den oppfatning av at vi må først selv skaffe oversikt over oppgaver før vi kan overlate oppgavene til en daglig leder.	VLS
13.	Undergrupper fokus framover: -Håndball: påmeldinger serier, lagsoversikt, cuper, avklare herrelaget, halltider og uttak prozo -Fotball: påmeldinger serier, lagsoversikt, cuper og uttak prozo -Allidrett/ Friidrett: Syllingløpet 8.mai, gruppa er i gang å jobbe og uttak prozo -Volleyball -Spinning -Padling	Alle
14.	Eventuelt - Mail ang vennemedlemskap, samarbeid mellom SVIL, LIER IL og SIF, betale medlemskap til en klubb og aktivitesgebyr til de andre. Samarbeidslag er ok og da løser det seg men om man er aktiv i flere idretter i flere klubber blir det dyrt. Svar fra SVIL og SIF. Hvem klubb skal det betales til? Det gis også LAM midler ut fra medlemmene. Klubbens inntekter brukes til drift av anlegg, forsikringer.Oppfordret om å bringe spørsmålet inn på nytt til neste årsmøte. - Facebook siden til Sylling IF, hva gjør vi med den? Det er veldig mange grupper og ulike sider. (Utsatt neste møte) - Styrekurs 11.4.i BIK, fem stykker deltar. - Økonomikurs 9.4.i BIK, Laila deltar - Bjørnar sjekker opp om Sylling IF kan bruke Sylling skole sitt nett til online kamper. Det er viktig at håndballgruppa får dette på plass snarest mulig. - Årsmøte i Lier idrettsråd 24.4.18, Vigdis deltar. - Utleie av hallen, kajakkgruppa leier???	

Neste møte er mandag 7.mai kl. 20-00-22.00